[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Красноярский край
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2015	г. Назарово	№ 455-п
О транспортной доступности рабочего места для граждан, проживающих на территории города Назарово
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 2 ст. 4 Закона РФ «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 г. № 1032-1, учитывая уровень развития сети общественного транспорта в районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать, что максимальная удаленность подходящей работы от места жительства безработного определяется пределами границ города Назарово и наличием служебного транспорта на предприятиях, организациях, включая п. Преображенский, п. Степной Назаровского района.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль	за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Казакову Т.Н.

Руководитель администрации города   					В.Ф. Палкин